
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т« I'Ъ »______Г)Т~ 2027. № А г. Кыштым

О внесении изменения в Постановление 
администрации Кыштымского городского округа 
от 07.07.2022 г. № 1475 «О проведении 
общегородского праздника, посвященного 
Дню Металлурга»

В связи с уточнением плана проведения общегородского праздника, 
посвященного Дню Металлурга 16 июля 2022года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 07.07.2022 г. № 1475 «О проведении общегородского праздника, 
посвященного Дню Металлурга» следующее изменение:

в приложении 2 к вышеуказанному постановлению, строку 5 изложить 
в новой редакции:

5 Детская игровая программа 16.07.2022 года 
с 13:30 час. 

до 15:00 час. 
Площадка возле 

памятника 
Кыштымцам 

погибшим в боях 
ВОВ, танк Т-34

Семин В.Н. (по 
согласованию) 
Тюрякина Е.В.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа ^ /Л .А .  Шеболаева
Подписан: Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2022-07-14 11: 
17:09


